
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1018

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 19:29:42

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2021

N° do Processo: 27

Situação: Revogado

Data de Acolhimento/Horário: 30/04/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/04/2021 08:00:00

Data da Disputa/Horário:07/05/2021 10:00:00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE KITS PARA TESTES QUE AUXILIARÃO NOS ATENDIMENTOS, AÇÕES E
ENFRENTAMENTOS AO COVID-19 PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E
MEDICINA PREVENTIVA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I 
Resumo:
AQUISIÇÃO DE KITS PARA TESTES QUE AUXILIARÃO NOS ATENDIMENTOS, AÇÕES E
ENFRENTAMENTOS AO COVID-19 PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E
MEDICINA PREVENTIVA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I ,

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/05/2021 00:00:00 REVOGAÇÃO Baixar

06/05/2021 00:00:00 Comunicado de Suspensão Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d05a294334e0e216d1c3049b2aca4f3b.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f83610e40caf1851bca9c582864f44c4.pdf

